ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

2022 года                                          село Новицкое                                                  №

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Внесение изменений в решение муниципального комитета Партизанского муниципального района Приморского края от 31.10.2017 № 25 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и в целях регулирования вопросов организации работ по благоустройству и содержанию территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 31.10.2021 № 25 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» следующие изменения:
1.1. Статью 19 дополнить подпунктами следующего содержания:
«19.10. Выгул водоплавающей птицы должен производиться только на естественных водоемах, либо на искусственно созданных, в пределах приусадебного участка собственника птицы, водоемах.
19.11. Выгул водоплавающей птицы до естественных водоемов и обратно осуществляется под присмотром ее владельца или иного уполномоченного лица.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                          В.В. Бабич